

財團 日本語教育振興會
法人

交友會會計明細簿

(昭和二十年一月以降)

證書

右者興亞院指導二條少本會

正建文元年正月廿一日

四

昭和20年1月以降

月日	記号	収入	支出	残高
1. 21	大村代り引継 <small>貯通帳</small> 紅言	330.64		330.64
"	" 現金引継	152.78		483.42
1. 23	大村代り香奠		50.00	433.42
"	" 花環料		25.00	408.42
1. 25	安部代 母堂香奠		30.00	378.42
"	福田代 結婚祝		30.00	348.42
"	木村代 母香奠		10.00	338.42
"	一月分 会費	63.53		401.95
2. 3	菅井代 戦災見舞		30.00	371.95
2. 5	辻代 病氣見舞		15.00	356.95
2. 21	2月分 会費	62.22		419.17
3. 1	小津助代 来武助代 戦災見舞		60.00	359.17
3. 14	志村代 訪別		5.00	354.17

月日	記 事	收 入	支 出	残 高
3. 21	三月分 会費	60.33		414.50
3. 30	小林三浦氏 新別		15.00	399.50
4. 10	中島氏 土産祝		5.00	394.50
4. 21	四月分 会費	53.56		448.06
"	職員戦災見舞 <small>170.- 中島 50.- 山岸 30.- 岸</small>		150.00	298.06
5. 25	内田助氏 戦災見舞		30.00	268.06
"	五月分 会費	52.54		320.60
"	安野氏 戦災見舞		70.00	250.60
"	白石氏 戦災見舞		50.00	200.60
"	職員戦災見舞 <small>50.- 伊丹 50.- 橋本 30.- 中島 30.- 待新</small>		160.00	40.60
6. 4	" 福田恒氏 50.- 福田妙氏 50.-		100.-	
"	会計刊 60日支替	60.00		160.-
6. 25	安野氏 新別		30.00-	

月	記	收 入	支 出	残 高
6. 25	會計明 30月22日	30.00		.60
"	六月分 會費	52.41		53.01
"	通帳在寄 12.04 引出	12.04		55.05
	會計明 12月分 通帳		90.00	36.99
7. 21	七月分 會費	45.36		24.95 45.36
"	岸助手 送香典		10.00	1.000
"				1.63
7. 24	七月分 會費(岸助手) 追加			4.22
	通帳在寄 12.04			(2.59) 殘高 12.04 14.63
8. 9	池尻次 戦災復興		50.00	7.59
"				會計明 22日

5月 會費
 6月 會費
 7月 會費
 (45.36)

月日	記帳	收入	支出	残高
	8月9日合計引50.00支取			2.59
8.21	八月分會費	47.98		40.57
"	宮川川足香票		10.00	30.57
"	九月十月分會費	92.58		123.15
	8月9日合計引250.00支取 (20.8.24)		50.00	2.
	貯金通帳在取			95.19
	十一月分會費	44.44		139.63
	木村, 田尾, 踏後, 白石, 翠田氏 謝儀及舞 儀別		30.00	109.63
	十二月分會費	61.00		170.63
	勤勞慰勞茶菓代		51.00	119.63
	石井, 岸, 佐藤, 儀別		50.00	69.63
	一月分會費	61.00	20.00	99.63
昭和二十一年一月 21日				150.63

集單 3540

三ノ月五日之券里食六四

鍊成ヲ修了也ルコトヲ證ス

昭和十七年五月三十日

日本語教育振興會會長橋田邦彦



